
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR XLIX/427/2009 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/424/2005 Rady Gminy Świdnica 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia  
i zbywania udziałów i akcji spółek handlowych przez Wójta Gminy 
 Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXVI/424/2005 Rady Gminy Świdnica z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji spółek handlowych przez Wójta Gminy Świdnica w § 2 
po ust. 2 dodaje się ust. 3.w brzmieniu: „§ 2. 3.Wójt cofa  udziały lub akcje w spółkach poprzez ich umo-
rzenie zgodnie z przepisami kodeksu  spółek handlowych, po podjęciu przez Radę Gminy  uchwały opi-
niującej celowość zamierzenia.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 
 
 
 
 
 


